Apostolus duorum istorum hominum ipsa Trinitas excellentissime et quod regitur; sed sicut dilucida ad Abraham, cui redeunte luctatus, typum Christi iudicii quam tibi (hic de rebus humanis, quod autem esse falsissimum documento Hoc in eadem epistula civitatum in genere mortalium et cessante natura, ibi in multitudinem gentium. Quid fuerat auferendum." Sed hoc est enim quod supra quae dicta sunt videtur confixerunt; quo quidem verbo alia testimonia Scripturarum; sed videntur expressi, iste sabbatismus eius maledixerint Christo et autem dies eum velut iste mors esset et resurrectionem, sed somnum et somno esse quisque, donec asserere, si culpam temeritatis sana tramite recti itineris ex omnibus gentibus cives apud nos ab episcopo huius quod aspicimus decoris obvolveret humana segnitia, nec Hi tamen fidei reprehensores eisdem ipsis auctoribus et Neptunus iratus marinis fluctibus est quod isti ad in doctrina Christiana reprehendant, aderant irrisores eumque discedentem dum haereticorum calida inquietudine virtutem regibus nostris, et virtutem regibus nostris, et fudit sanguinem, vincant. Et christi sui. Quomodo Christus ipse, sicut hic dicitur, christus Christi? An cornum in populum, et hic et in nomine meo intellet puer meus et super vertices montium et suo: Gloria mea et quia eos, qui se etiam in Psalmo dicitur:	<b>evidentissimam</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissime</b> <b>evidentissimo</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evidentius</b> <b>evigilantes</b> <b>evigilasse</b> <b>evigilatio</b> <b>evigilationem</b> <b>evigilet</b> <b>evitat</b> <b>evitentur</b> <b>evocat</b> <b>Evodio</b> <b>evolvant</b> <b>evolvi</b> <b>exactoresque</b> <b>exactoribus</b> <b>exaestuantibus</b> <b>exagitantam</b> <b>exagitant</b> <b>exagitantes</b> <b>exagitantur</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabit</b> <b>exaltabitur</b> <b>exaltabitur</b> <b>exaltabitur</b> <b>exaltabitur</b> <b>exaltans</b> <b>exaltant</b> <b>Exaltare</b>	differentiam dicens: Primus homo commendata est, et ubi apparet in diversi sexus dictum est: Patrem multarum gerens. Nam quod ei praedicat diem iudicii esse sancta Scriptura testatur. Cum ostenditur. Quod antequam faciam ita ponit: Per hominem indicia clarere coeperunt. Cain intellegitur gratia. Et quia quam his duabus promissionibus ad ipsum Heli sacerdotem praeoccupando iam dixerat: Et apparere in illo iudicio Christus crucifixus apparet. Sed venerandi illius senis Simeonis apparebit, quoniam septimus invenitur eum bonum esse cognoverint dicebat et quasi somnia resurrectio, quam de Christo significasse contendunt. Sed clamat , dicitur; quamvis in somno ? Potuit quippe Adam divinitus . Nam quidam et illud atque in omnibus linguis constituta est. Sed libellorum ; ipse incorpoream corporeamque naturam talibus implicamentis ullius virtutis rationis quid ad ista talium tantorumque dedecorum, satis terras Atheniensium populatus est Christianam fidem fingunt se aeternitatem corporum, tamquam haec prosequerantur, quasi a martyribus , ut adversus eos defendi cornum christi sui. Itane cornum christi sui, unde cornum christi sui. Quomodo cornum christi sui? De cornum christi sui. Quis uniuscuiusque fidelis sui, sicut ; sed frater eius iunior cornum eius. Et ponam et glorificabitur valde. Quemadmodum super colles. Et festinabunt caput meum. Illi in , vindicando collides. Existi in super caelos, Deus, et	CD, 13/ 23 CD, 13/ 24 CD, 14/ 22 CD, 16/ 28 CD, 16/ 39 CD, 20/ 5 CD, 20/ 29 CD, 15/ 12 CD, 13/ 23 CD, 15/ 17 CD, 16/ 26 CD, 16/ 42 CD, 17/ 5 CD, 20/ 15 CD, 20/ 25 CD, 20/ 30 CD, 22/ 29 CD, 22/ 30 CD, 19/ 23 CD, 18/ 18 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 13/ 11 CD, 15/ 15 CD, 12/ 14 CD, 19/ 17 CD, 22/ 8 CD, 22/ 24 CD, 21/ 27 CD, 21/ 5 CD, 19/ 9 CD, 18/ 9 CD, 13/ 16 CD, 13/ 16 CD, 22/ 8 CD, 16/ 2 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 16/ 42 CD, 17/ 9 CD, 18/ 29 CD, 18/ 30 CD, 14/ 28 CD, 18/ 32 CD, 18/ 32
--	--	--	--

illa caeli spatia terris	<b>exaltari</b>	licuisse, et aquis exaltari	CD, 15/ 27
exaltari licuisse, et aquis	<b>exaltari</b>	non licuisse contendunt, cum	CD, 15/ 27
est opprobrium vicinis suis;	<b>exaltasti</b>	dexteram inimicorum eius, iucundasti	CD, 17/ 10
superius Deo; et ideo	<b>exaltat</b>	humilitas, quae facit subditum	CD, 14/ 13
Illa in gloria sua	<b>exaltat</b>	caput suum; haec dicit	CD, 14/ 28
et ditat, humiliat et	<b>exaltat</b>	. Suscitatur a terra pauperem	CD, 17/ 4
sequitur audiamus: Humiliat et	<b>exaltat</b>	; utique superbos humiliat et	CD, 17/ 4
superbos humiliat et humiles	<b>exaltat</b>	. Quod enim alibi legitur	CD, 17/ 4
non putatur. Quis enim	<b>exaltationem</b>	ruinam putat, cum iam	CD, 14/ 13
cor meum in Domino,	<b>exaltatum</b>	est cornum meum in	CD, 17/ 4
cor meum in Domino,	<b>exaltatum</b>	est cornum meum in	CD, 17/ 4
cor et cornu vere	<b>exaltatum</b>	, quia non in se	CD, 17/ 4
principio huius hymni ait:	<b>Exaltatum</b>	est cornum meum in	CD, 17/ 4
scriptum est: Ante ruinam	<b>exaltatur</b>	cor et ante gloriam	CD, 14/ 13
Posui adiutorium super potentem,	<b>exaltavi</b>	electum de populo meo	CD, 17/ 9
ab auctoritate canonica diligenti	<b>examinatione</b>	remota sunt. Igitur secundum	CD, 15/ 23
eloquia casta, argentum igne	<b>examinatum</b>	. Quid ergo dicit iste	CD, 17/ 5
suburbano eius est, aegritudine	<b>exanimatum</b>	posuit infantulum filium, et	CD, 22/ 8
id est, hoc eris	<b>exanimatus</b>	, quod eras antequam esses	CD, 20/ 20
voce ponderis poscit, iamque	<b>exanime</b>	ac sine ullo sensu	CD, 19/ 12
flamma. Corpus autem nec	<b>exanime</b>	dolet nec animatum sine	CD, 21/ 3
est. Cumque corpus iaceret	<b>exanime</b>	atque a lugentibus et	CD, 22/ 8
non eras; terra eris	<b>exanimis</b>	, sicut eras"; quod sunt	CD, 20/ 20
quamvis cadaver nisi caro	<b>exanimis</b>	non soleat nuncupari, illa	CD, 20/ 21
mors erat Christi, cuius	<b>exanimis</b>	in cruce pendens latus	CD, 22/ 17
quae et hic sequitur:	<b>Exardescit</b>	sicut ignis ira tua	CD, 17/ 11
et illa flamma qua	<b>exarsit</b>	et illa guttula quam	CD, 21/ 10
de praeteritis peccatis deprecamur,	<b>exaudiamur</b>	; non ut in eis	CD, 21/ 27
praedestinati, ut pro eis	<b>exaudiatur</b>	Ecclesia et filii efficiantur	CD, 21/ 24
Deus tunc eos non	<b>exaudiet</b>	tot et tales filios	CD, 21/ 18
Domine, quas tuorum preces	<b>exaudis</b>	, si has non exaudis	CD, 22/ 8
exaudis, si has non	<b>exaudis</b>	?" Nihil enim mihi videbatur	CD, 22/ 8
praevidiam voluntatem tam cito	<b>exauditam</b>	esse cernebant. Exsultabant in	CD, 22/ 8
efficacior est oratio et	<b>exauditione</b>	Dei dignior, iam nullum	CD, 21/ 24
nec tamen pro omnibus	<b>exauditur</b>	. Pro his enim solis	CD, 21/ 24
Pro his enim solis	<b>exauditur</b>	, qui, etsi adversantur Ecclesiae	CD, 21/ 24
Ecclesiae vel quorundam piorum	<b>exauditur</b>	oratio sed pro his	CD, 21/ 24
De Ismael autem ecce	<b>exaudivi</b>	te; ecce benedixi eum	CD, 16/ 26
Dominum pro Israel, et	<b>exaudivit</b>	eum, et, cum offerret	CD, 17/ 7
voluerunt, venisse non agnoverunt,	<b>excaecati</b>	in cordibus suis praecedentibus	CD, 18/ 35
salvae fient. Ceteri vero	<b>excaecati</b>	sunt, de quibus praedictum	CD, 18/ 46
Haec cogitaverunt et erraverunt;	<b>excaecavit</b>	enim illos malitia ipsorum	CD, 17/ 20
mirabili vanitate describunt, etiamsi	<b>excaecetur</b>	, obsurdescat, obmutescat, membris	CD, 19/ 4
modum quoque ipsius incredulitatis	<b>excedant</b>	: nullo modo ista possunt	CD, 20/ 7
innotescunt neque, ut non	<b>excedant</b>	animo, quasi glareae memoriae	CD, 22/ 8
autem vires suae capacitatis	<b>excedat</b>	, deficiet antequam crescat. 17	CD, 12/ 16
quod modum illius civitatis	<b>excedat</b>	; sicut gestum est, quod	CD, 18/ 44
hominum modum nostrum longe	<b>excedentia</b>	, quod etiam supra commemoravi	CD, 15/ 23
quattuordecim annis diluvium videtur	<b>excedere</b>	." Per hanc autem discrepantiam	CD, 15/ 11

octavum vitae annum non	<b>excedere</b>	. Item ferunt esse gentem	CD, 16/ 8
quae modum aliorum plurimum	<b>excederent</b>	. Plinius Secundus, doctissimus homo	CD, 15/ 9
epistula Alexandri quinque milia	<b>excedit</b>	annorum; in Graeca vero	CD, 12/ 11
est, quia veritatem non	<b>excedit</b>	annorum, qui Litteris nostris	CD, 12/ 11
et intentionem operis huius	<b>excedit</b>	. Quod ergo satis est	CD, 16/ 24
quoniam non possumus reddere (	<b>excedunt</b>	enim vires mentis humanae	CD, 21/ 5
nec funditus omnes Corporeae	<b>excedunt</b>	pestes, penitusque necesse est	CD, 21/ 13
infra, quantumlibet propectu mentis	<b>excellant</b>	. Considerandum est enim quantus	CD, 22/ 29
profecto aliquid, quo ita	<b>excellerant</b>	, licet tamquam homines, ut	CD, 16/ 29
dominatu angelorum desertorum insignius	<b>excellerant</b>	, regna videlicet tria, Sicyoniorum	CD, 16/ 17
partim voluptariae, ut tam	<b>excellens</b>	vis mentis atque rationis	CD, 22/ 24
illo Deo, quem tam	<b>excellenter</b>	eorum doctissimi praedicant, audiatur	CD, 19/ 23
Scriptura in umbra futuri	<b>excellenti</b>	praedicatione commendat. Sed huic	CD, 17/ 13
servos suos convocans cum	<b>excellenti</b>	praedicatione ad craterem dicens	CD, 17/ 20
naturae, quae in tanta	<b>excellencia</b>	creata est, ut, licet	CD, 12/ 1
iudicem Paridem de pulchritudinis	<b>excellencia</b>	certasse narrantur et ad	CD, 18/ 10
aliquid habeant in tanta	<b>excellencia</b>	menti simile, quo et	CD, 22/ 29
gentem suam, sed propter	<b>excellenciam</b>	dominationis et corporis seorsum	CD, 16/ 11
nostra intellegentia ad illam	<b>excellenciam</b>	? Ibi est enim pax	CD, 22/ 29
magnitudine sui et scriptorum	<b>excellenticibus</b>	linguis insigniter diffamatum atque	CD, 18/ 16
Paulus. 17 "De tribus	<b>excellenticioribus</b>	gentium regnis, quorum unum	CD, 16/ 17
Itane per huius tam	<b>excellenticis</b>	naturae meritum non poterit	CD, 22/ 11
Sancti, ubi ipsa Trinitas	<b>excellenticissime</b>	et evidentissime commendata est	CD, 13/ 24
domum, templum illud scilicet	<b>excellenticissime</b>	diffamatum, quod a rege	CD, 17/ 8
in animae bonis est	<b>excellenticissimum</b>	bonum. Quapropter eadem virtus	CD, 19/ 3
pupillae oculi Dei propter	<b>excellenticissimum</b>	dilectionis affectum; ex quo	CD, 20/ 30
tamquam se tanto attollat	<b>excellenticius</b>	supra cetera animantia vis	CD, 13/ 3
habetur, ceteris omnibus rebus	<b>excellenticius</b>	necesse est ametur, quoniam	CD, 14/ 25
non erant, quos Christus	<b>excellenticius</b>	possidebat. Absurdissimum id quidem	CD, 20/ 13
procul dubio maius et	<b>excellenticius</b>	etiam mundus ipse miraculum	CD, 21/ 7
etiam ipso vitio suo	<b>excellenticius</b>	ostenditur ceteris membris membrum	CD, 22/ 1
hoc cunctis terrenis animantibus	<b>excellenticius</b>	atque praestantius, sed in	CD, 22/ 24
est soluta captivitas, coepit	<b>excellere</b>	atque cognosci. Multo magis	CD, 18/ 37
de virtute contemplativa quae	<b>excellit</b>	et de activa quae	CD, 14/ 22
gloriari et nolite loqui	<b>excelsa</b>	, neque procedat magniloquium de	CD, 17/ 4
gloriari et nolite loqui	<b>excelsa</b>	, neque exeat magniloquium de	CD, 17/ 4
meos in consummationem; super	<b>excelsa</b>	imponet me, ut vincam	CD, 18/ 32
Dii estis et filii	<b>Excelsi</b>	omnes. Merito enim creduntur	CD, 15/ 23
qui erat sacerdos Dei	<b>excelsi</b>	; de quo in Epistula	CD, 16/ 22
haec est immutatio dexterarum	<b>Excelsi</b>	. Exposuit profecto quid dixerit	CD, 21/ 24
haec est immutatio dexterarum	<b>Excelsi</b>	, quoniam in hac ipsa	CD, 21/ 24
angelos in supernis et	<b>excelsis</b>	locis, cum quibus descendat	CD, 20/ 24
habentes elationis fastum pro	<b>excelsissima</b>	aeternitate, vanitatis astutiam pro	CD, 12/ 1
ego primogenitum ponam eum,	<b>excelsum</b>	apud reges terrae. In	CD, 17/ 9
nomine paterentur, recordari potuerunt	<b>excelsum</b>	regnum semini David fuisse	CD, 17/ 12
defectus, quo est relictus	<b>Excelsus</b>	? Quis autem ruinam esse	CD, 14/ 13
ante vocabatur, interpretatur Pater	<b>excelsus</b>	. De nomine autem mutato	CD, 16/ 28
angelorum, ut nec ipsos	<b>excepisse</b>	videatur, qui ait omnem	CD, 22/ 29
divinam sententiam suae damnationis	<b>excepit</b>	; et quod homo factus	CD, 13/ 3

ille Ninus Beli filius	<b>excepta</b>	India universae Asiae populos	CD, 16/ 17
quando Ninus Asiam totam	<b>excepta</b>	India subiugavit. Roma vero	CD, 18/ 22
sperare in aeternitate debeamus,	<b>excepta</b>	altitudine sacramenti, qua sanguis	CD, 18/ 49
posituri? Si autem hac	<b>excepta</b>	existimant computandum, tamquam illae	CD, 18/ 52
habet finem, solis eis	<b>exceptis</b>	qui per Dei gratiam	CD, 13/ 14
cum aliis omnibus hominibus,	<b>exceptis</b>	qui in arca fuerunt	CD, 15/ 20
ut universum genus humanum	<b>exceptis</b>	octo hominibus diluvio perire	CD, 15/ 20
captorum, unde et omnes,	<b>exceptis</b>	octo hominibus, diluvio perire	CD, 15/ 22
solis Indis, ut perhibetur,	<b>exceptis</b>	? In Assyria igitur praevaluerat	CD, 16/ 17
occultas esse merito existimatur,	<b>exceptis</b>	eis sideribus, quae in	CD, 16/ 23
quippe appellantur Testamenta Dei	<b>exceptis</b>	illis duobus magnis, Vetere	CD, 16/ 27
in mea cogitatione dubitatio,	<b>exceptis</b>	his, quae vel ipse	CD, 21/ 7
quod verum erat amaret.	<b>Exceptis</b>	enim tot et tantis	CD, 22/ 6
poenis est natura vitiosa,	<b>excepto</b>	eo, quod natura est	CD, 12/ 3
fuerant, ut diluvio delerentur,	<b>excepto</b>	uno iusto, cui nomen	CD, 15/ 8
eis interim temporariam disciplinam,	<b>excepto</b>	quod non correctis servat	CD, 17/ 18
in peccatis, nemine prorsus	<b>excepto</b>	, sive originalibus sive etiam	CD, 20/ 6
tempore prioris eius adventus.	<b>Excepto</b>	quippe illo regno, de	CD, 20/ 9
comedet. Et nunc utique,	<b>excepto</b>	scilicet ultimi illius igne	CD, 20/ 12
eis natura damnata est,	<b>excepto</b>	uno Mediatore, et post	CD, 20/ 26
Intueamur etiam miraculum calcis.	<b>Excepto</b>	eo, de quo iam	CD, 21/ 4
alia sententia istos fecit	<b>exceptos</b>	, ubi non minus generaliter	CD, 13/ 7
clamaret. Ut quid enim	<b>exceptus</b>	est ventre beluino et	CD, 18/ 30
post diluvium etiam quingentos	<b>excessisse</b>	inveniamus; sed intellegendum est	CD, 15/ 24
suis bellica strage et	<b>excidio</b>	funditus eradicatos videt? Occisus	CD, 17/ 18
conversi." Troia vero eversa	<b>excidio</b>	illo usquequaque cantato puerisque	CD, 18/ 16
intellegendum sit de Ninevitarum	<b>excidio</b>	, cuius denuntiatio in hebraeo	CD, 18/ 44
Gothis factum est appropinquaret	<b>excidium</b>	, Romae fuit femina cum	CD, 15/ 23
16 "De Diomede post	<b>excidium</b>	Troiae in deos relato	CD, 18/ 16
tantis usque ad ultimum	<b>excidium</b>	, quod factum est a	CD, 18/ 48
est eius; sive ad	<b>excidium</b>	terrenae Hierusalem; quia et	CD, 20/ 5
illo ab amicis eius	<b>exciperentur</b>	, prohibuerunt eos illi dicere	CD, 22/ 8
prima morte completa secunda	<b>excipiat</b>	sempiterna. Quocirca mors quidem	CD, 13/ 8
vero impiorum ruina damnationis	<b>excipiet</b>	". Iam porro si de	CD, 20/ 21
modo, quasi nulla sit,	<b>excitanda</b>	scilicet atque exserenda aetatis	CD, 22/ 24
implendo meliorem, prius faciens	<b>excitando</b>	avidiorum? Nam et hoc	CD, 12/ 9
qua obscenae partes corporis	<b>excitantur</b>	. Haec autem sibi non	CD, 14/ 16
semen, sicut lex praeceperat,	<b>excitare</b>	: Erratis, inquit, nescientes Scripturas	CD, 22/ 17
tamen nullo modo poterat	<b>excitari</b>	. Post aliquot autem dies	CD, 18/ 18
nihil horum est exponendum.	<b>Excitasti</b>	vincula usque ad collum	CD, 18/ 32
ipsa vel ultro vel	<b>excitata</b>	surrexerit. Hoc est quod	CD, 14/ 19
inhaerere cupientem de somno	<b>excitaverint</b>	Septuaginta interpretes iidemque Prophetae	CD, 18/ 44
in stupore mentis, subaudimus vincula;	<b>excitavit</b>	enim bona, praecidit mala	CD, 18/ 32
nullo prorsus erigantur et	<b>excitentur</b>	, nullo flectantur atque inclinentur	CD, 14/ 9
et perterreat superbientes et	<b>excitet</b>	neglegentes, et exerceat quaerentes	CD, 15/ 25
non paris, erumpe et	<b>exclama</b>	, quae non parturis; quoniam	CD, 15/ 2
non paris; erumpe et	<b>exclama</b>	, quae non parturis; quoniam	CD, 18/ 29
redituras, hanc opinionem miratur	<b>exclamans</b>	: O pater, ane aliquas	CD, 14/ 5
unxisset regem Saul, quando	<b>exclamavit</b>	ad Dominum pro Israel	CD, 17/ 7

famis ad dissociandam atque et animam de corpore ab ordinatione providentiae non quae si molestiis eius sapientis Stoici esse voluerunt, illuc dicitur missus, quia definire non audeo, quod statuarum et picturarum varietate musica, quos cantilenae modos potius mira incrementa sumpsisse, etsi naturalia, tamen indecora quod eum morte pessima insuperabiles fiunt sancti, unde vermis lignum, sic maeror ipse bonus est, graviter consentiendo subdamus, vigiliis continuis haec aetas autem iam iam fuisse doctrinis dicatur egressis, ut procurrant et quinque milia et quod centum sexaginta, et quod mille quadringentos, et quod quemadmodum naturae non debebatur inchoaretur exortu vel progredieretur enim et naturalem procreationis mihi videtur earum aggrediendus civitatum, de quibus disputamus, magis magisque praeterit saeculi possumus, exsequamur. Exortus et in finem permixtarum mortalis stuprum eius honorantes vel inquit, accusantibus vel etiam Sed accusatio potius quam in peccatis manifestis suffugium cernantur, ut accuset vel altero, quod ascendit et voce ille quasi percussus homines, sed divinitus! Si nolite loqui excelsa, neque laudabilis gaudere debuisse persuadet; fiat; hoc est: donec tertio fieret in gradibus parere voluerat nec potuerat. a nobis rerum poscuntur memoratus Iob, sicut in sicut ista sunt, quae in propagationis ordinem venerint. longe aberrare, qui exponit. caelestem, nonnulla ad utramque.	<b>excludendam</b> <b>excludente</b> <b>excluditur</b> <b>exclusa</b> <b>excluso</b> <b>exclusus</b> <b>excogitare</b> <b>excogitaverit</b> <b>excogitaverit</b> <b>excogitaverunt</b> <b>excrementa</b> <b>excruciandum</b> <b>excruciantur</b> <b>excruciat</b> <b>excrucietur</b> <b>excubantes</b> <b>exculata</b> <b>exculata</b> <b>excurrant</b> <b>excurrit</b> <b>excurrit</b> <b>excurrit</b> <b>excursibus</b> <b>excursu</b> <b>excursum</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excursus</b> <b>excusantes</b> <b>excusantibus</b> <b>excusatio</b> <b>excusationis</b> <b>excuset</b> <b>excussit</b> <b>excussus</b> <b>excutiantur</b> <b>exeat</b> <b>exeat</b> <b>exeat</b> <b>exedrae</b> <b>Exegit</b> <b>exempla</b> <b>exemplaribus</b> <b>exempli</b> <b>Exempli</b> <b>Exempli</b> <b>Exemplis</b>	de corpore animam concitantem finierint. 15 "Quod omne , sive data sit anima discesserit, quamdiu compago membrorum dolore sive tristitia, quam a credentibus plus coepit non valeo; tamen et et impleverit; quae in ; quantam peritiam dimensionum atque nescio quos versus graecos substantiae corporalis, nulla eius esse censuerint. Deus itaque inimici. Sicut enim in cor viri. Qui vero necesse est, sive semper , ne opinio veri similis praesertim eludens omne quod , ut quod fieri non ad discretos proprios ac annorum, possent et posterius , fuisse referuntur; quia nemo , annos, qui restant usque . Negat enim natura iam vel apprehenderet debitos fines Deus operetur: ubi tamen , ex quo illi duo est. Natus est igitur , minora corpora naturam ferre Ecclesiae, Dei civitatis, proponuntur ; quarum illa, quae terrena , et adhibentes argumentum, quod in die, qua iudicabit vera est, ubi mandati inquiritur; sicut illi primi scientia conscientiam atque ita de prioribus tria; cornu est et cum terribili singula tantis fecunda mysteriis magniloquium de ore vestro de iudicio non solum de medio Ecclesiae mysterium , in qua de superiore itaque etiam sic debitum , quibus doceamus non esse , quae ex Hebraeo sunt gratia partim ex propheta gratia, quo id fiat gratia, velut si quispiam video probandum esse quod	CD, 19/ 12 CD, 21/ 14 CD, 12/ 21 CD, 19/ 12 CD, 14/ 8 CD, 20/ 7 CD, 22/ 30 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 18/ 53 CD, 22/ 19 CD, 19/ 23 CD, 20/ 12 CD, 21/ 9 CD, 19/ 5 CD, 22/ 23 CD, 22/ 6 CD, 22/ 7 CD, 15/ 21 CD, 12/ 13 CD, 15/ 12 CD, 15/ 20 CD, 15/ 3 CD, 19/ 5 CD, 16/ 26 CD, 15/ 1 CD, 15/ 1 CD, 15/ 9 CD, 18/ 44 CD, 18/ 54 CD, 18/ 21 CD, 20/ 26 CD, 14/ 14 CD, 14/ 14 CD, 20/ 14 CD, 20/ 23 CD, 22/ 8 CD, 16/ 37 CD, 17/ 4 CD, 20/ 2 CD, 20/ 19 CD, 22/ 8 CD, 15/ 3 CD, 21/ 4 CD, 22/ 29 CD, 14/ 8 CD, 15/ 15 CD, 15/ 26 CD, 17/ 3
--	---	---	---

dolor. 4 "De naturalibus	<b>exemplis</b>	, quorum consideratio doceat posse	CD, 21/ 4
natura cernatur, quod ullis	<b>exemplis</b>	sive Scripturarum testimoniis divinarum	CD, 22/ 29
non est quo demonstratur	<b>exemplo</b>	. Nec ideo tamen incredibile	CD, 14/ 23
gentibus regnatura, huic primo	<b>exemplo</b>	et, ut Graeci appellant	CD, 15/ 5
experimento, aut alii terreantur	<b>exemplo</b>	. Quia igitur hominis domus	CD, 19/ 16
animi partibus?". Plane hoc	<b>exemplo</b>	satis edoctum est quibusdam	CD, 19/ 21
referre potentiam, sed aliquo	<b>exemplo</b>	persuaderi sibi flagitant. Quibus	CD, 21/ 2
solitum, minus isto moventur	<b>exemplo</b>	. Habent ergo aliud, quod	CD, 21/ 8
quod Deo instituentem praecessit,	<b>exemplum</b>	singulos quosque admonet, ut	CD, 14/ 22
aliquid, unde illud caveatur	<b>exemplum</b>	. Inde rursus Abraham fecit	CD, 16/ 30
suae tolerandorum malorum praeretur	<b>exemplum</b>	. Seminatio, quantum per eius	CD, 18/ 49
a natura sumptum nobile	<b>exemplum</b>	atque dictum est: "Cur	CD, 19/ 21
satis esse hoc ad	<b>exemplum</b>	rei, de qua quaestio	CD, 21/ 2
prophetica providentia. Illa itaque	<b>exequitur</b>	Litterarum sacrarum scriptor istarum	CD, 16/ 2
surgant? Has quippe ad inventiones	<b>exequitur</b>	dicens: Arcus potentium infirmatus	CD, 17/ 4
filosofias appellat, in quibus	<b>exequitur</b>	atque conscribit rerum ad	CD, 19/ 23
sunt, quae mentem quaerentis	<b>exerceant</b>	. Inde autem venit, cum	CD, 18/ 32
dicuntur, ut mentem legentis	<b>exerceant</b>	, et pauca in eo	CD, 20/ 17
et excitet negligentes, et	<b>exerceat</b>	quaerentes et alat intellegentes	CD, 15/ 25
quod iuvenes, qui nudi	<b>exercebantur</b>	in campo, pudenda operiebant	CD, 14/ 17
talium disciplinarum magis ad	<b>exercenda</b>	ingenia quam ad illuminandas	CD, 18/ 39
operum corporalium, ubi ad	<b>exercendam</b>	infirmiorem tardioremque naturam agilior	CD, 14/ 23
qui plectitur, vel pro	<b>exercendis</b>	declarandisque virtutibus per homines	CD, 21/ 13
quantam posset effundendo et	<b>exercendo</b>	malitiam innumerabiles infirmos, ex	CD, 20/ 8
etiam temporalibus poenis ad	<b>exercendos</b>	in ea paucos fideles	CD, 17/ 2
accipiunt potestatem corporaliter affligendi,	<b>exercent</b>	eius patientiam; si tantummodo	CD, 18/ 51
tantummodo male sentiendo adversantur,	<b>exercent</b>	eius sapientiam; ut autem	CD, 18/ 51
autem etiam inimici diligantur,	<b>exercent</b>	eius benevolentiam aut etiam	CD, 18/ 51
foras exeuntes habentur in	<b>exercentibus</b>	inimicis. Etiam sic quippe	CD, 18/ 51
modis inolescere miris. Ergo	<b>exercentur</b>	poenis veterumque malorum Supplicia	CD, 21/ 13
qui virtutem bellicam student	<b>exercere</b>	imperando atque pugnando. Unde	CD, 19/ 12
invenire vel discere vel	<b>exercere</b>	, testetur? Vestimentorum et aedificiorum	CD, 22/ 24
vel propter implendas virtutes	<b>exercentur</b>	malis. Nunc vero, quando	CD, 20/ 2
fraudaretur, sed potius ut	<b>exerceretur</b>	intentio. Cum enim legitur	CD, 16/ 11
sui Creatoris auxilium sic	<b>exerceri</b>	oportebat. Regnantibus memoratis regibus	CD, 18/ 8
numerus persecutionum, quibus	<b>exerceri</b>	oportet Ecclesiam. Sed rursus	CD, 18/ 52
plurimum multumque exercuit et	<b>exercet</b>	ingenia scrutantium Litteras sacras	CD, 17/ 3
artes sunt inventae et	<b>exercitae</b>	, partim necessariae partim voluptariae	CD, 22/ 24
fortes et armis gentes	<b>exercitatae</b>	, quae non facile cederent	CD, 18/ 22
adversis, et rebus adversis	<b>exercitatio</b>	, ut non corrumpatur prosperis	CD, 18/ 51
fratrum bonorum, cum ad	<b>exercitationem</b>	patientiae vel ad proventum	CD, 16/ 2
qui multas habuit in	<b>exercitu</b>	feminas, quae Bacchae appellatae	CD, 18/ 13
praeclarissimus princeps, Iudaeam cum	<b>exercitu</b>	ingressus civitatem capit, templum	CD, 18/ 45
eo, quod sit ductor	<b>exercitus</b>	; sed non continuo, quicumque	CD, 18/ 45
propheta: Haec dicit Dominus	<b>exercituum</b>	: Adhuc unum modicum est	CD, 18/ 35
propriam restitutum pugilatum sese	<b>exercuisse</b>	et Olympiaco vicisse certamine	CD, 18/ 17
continentur, valet plurimum multumque	<b>exercuit</b>	et exercet ingenia scrutantium	CD, 17/ 3
sunt (sicut iram ad	<b>exerendam</b>	iustam coercionem, sicut libidinem	CD, 14/ 19
haeretici fiunt et foras	<b>exeuntes</b>	habentur in exercentibus inimicis	CD, 18/ 51

qui haereses impias condiderunt	<b>exeuntes</b>	de catholica Ecclesia et	CD, 21/ 25
eo, qui potest etiam	<b>exhalata</b>	revocare, reddetur. Quamvis etsi	CD, 22/ 20
tamdiu quasi tumultuatur dissidentibus	<b>exhalationibus</b>	et nostro inconvenientibus sensui	CD, 19/ 12
vel in auras est	<b>exhalatum</b>	. Absit ut sinus ullus	CD, 22/ 20
utique in auras est	<b>exhalatum</b>	, unde diximus omnipotentem Deum	CD, 22/ 20
pulverem, in auras aliud	<b>exhaletur</b>	, sint quos bestiae, sint	CD, 22/ 12
debebunt. Quidquid enim carnum	<b>exhausit</b>	fames, utique in auras	CD, 22/ 20
eius, ne membra nostra	<b>exhibeantur</b>	iniquitatis arma peccato, ne	CD, 22/ 23
oboediendum desiderii eius, nec	<b>exhibeas</b>	membra tua iniquitatis arma	CD, 15/ 7
hi, qui hospitalitatem illis	<b>exhibebant</b>	, dubitare non possent; atque	CD, 16/ 29
ipse Christum Dominum, non	<b>exhibebat</b>	. Unde quaedam de illo	CD, 17/ 8
quod praefigurabat, tanta veneratio	<b>exhibebatur</b>	. Unde et illud, quod	CD, 17/ 6
nostra velut iniquitatis arma	<b>exhibemus</b>	, convertitur ad mentem non	CD, 15/ 6
audientibus incredibilia facienda et	<b>exhibenda</b>	molita sit; in capiendis	CD, 22/ 24
dii non sunt, eisque	<b>exhibendo</b>	famulatum, qui uni tantum	CD, 18/ 14
quoniam ludos eis poscentibus	<b>exhibent</b>	, ubi turpiter aguntur, quae	CD, 18/ 12
facillime possunt animalibus concipientibus	<b>exhibere</b>	. 6 "Quo regnante apud	CD, 18/ 5
transacta et ventura sunt,	<b>exhiberet</b>	. A quo ludibrio prorsus	CD, 12/ 14
ipse Mediator Testamenti Novi	<b>exhibet</b>	secundum ordinem Melchisedech de	CD, 17/ 20
rerum, terroribus, quas ita	<b>exhibet</b>	et quodam modo exprimit	CD, 22/ 22
enim servitutem, quae idolis	<b>exhibetur</b>	, veneficia, inimicitias, contentiones	CD, 14/ 2
ante praedicta, ita nunc	<b>exhibita</b>	iam toto orbe cernuntur	CD, 17/ 17
convivium epulasque sibi huiusmodi	<b>exhibitas</b>	mox intulit: Fiat mensa	CD, 17/ 19
alteri per imaginem phantasticam	<b>exhibitum</b>	est vigilantia, quod alter	CD, 18/ 18
obtemperetur dicenti Apostolo: Nec	<b>exhibueritis</b>	membra vestra arma iniquitatis	CD, 15/ 7
praeterierat potiusve distulerat: Et	<b>exhibuit</b>	mortuos mare, qui in	CD, 20/ 14
Cum enim dixisset: Et	<b>exhibuit</b>	mortuos mare, qui in	CD, 20/ 14
mortui, quos ad iudicium	<b>exhibuit</b>	mare, vel quos mors	CD, 20/ 15
qui sunt mortui, quos	<b>exhibuit</b>	mare, qui in eo	CD, 20/ 15
appellet. Hos ergo mortuos	<b>exhibuit</b>	mare, qui in eo	CD, 20/ 15
eo erant, id est,	<b>exhibuit</b>	homines hoc saeculum, quicumque	CD, 20/ 15
in se habebant. Mare	<b>exhibuit</b>	, quia, sicut inventi sunt	CD, 20/ 15
quo supra dixerat: Et	<b>exhibuit</b>	mortuos mare, qui in	CD, 20/ 16
profitendo, et male agendo	<b>exhonorant</b>	. De talibus ergo dictum	CD, 16/ 2
quisque illorum appetat, quid	<b>exhorreat</b>	, quo invitetur nomine, quo	CD, 21/ 6
discere. Quis autem non	<b>exhorreat</b>	et mori eligat, si	CD, 21/ 14
rediturum est, quis non	<b>exhorreat</b>	illam deformitatem? Nam hoc	CD, 22/ 12
tamen consuetudo ipsam malit	<b>exhorrere</b>	licentiam, et cum sorores	CD, 15/ 16
dicturam". Atque illa iam	<b>exhorrescente</b>	, mox addidit: "Quid grande	CD, 22/ 8
sine offensione, qui non	<b>exhorret</b>	Apostolum horrenda feminarum flagitia	CD, 14/ 23
dixit Dominus ad Abram:	<b>Exi</b>	de terra tua et	CD, 16/ 15
inquit, Dominus ad Abram:	<b>Exi</b>	de terra tua, et	CD, 16/ 15
et ait ad illum:	<b>Exi</b>	de terra tua et	CD, 16/ 15
terra Chaldaeorum, dicit Deus:	<b>Exi</b>	de terra tua et	CD, 16/ 15
dixit Dominus ad Abram:	<b>Exi</b>	de terra tua et	CD, 16/ 16
montanam hanc, et non	<b>exibit</b>	mendacium de ore servi	CD, 16/ 13
nec ab illa ullus	<b>exibit</b>	. Ac per hoc fines	CD, 19/ 11
de custodia sua, et	<b>exibit</b>	ad seducendas nationes, quae	CD, 20/ 11
multa et varia seducebat.	<b>Exibit</b>	autem dictum est "in	CD, 20/ 11

in pinnis eius; et	<b>exibitis</b>	et exsultabitis sicut vituli	CD, 18/ 35
ego. Post haec vero	<b>exibunt</b>	hoc cum suppellectili multa	CD, 16/ 24
et reges ex te	<b>exibunt</b>	; et statuam testamentum meum	CD, 16/ 26
et reges ex te	<b>exibunt</b>	. Et dabo tibi ex	CD, 16/ 28
ita omnes tunc inde	<b>exibunt</b>	, quo non ad Christum	CD, 20/ 19
figura est, quod Cham	<b>exiens</b>	hoc nuntiavit foris; Sem	CD, 16/ 2
nominabat, quae se amputaturum	<b>exiens</b>	minabatur, atque inter haec	CD, 22/ 8
vitae, de qua iam	<b>exierant</b>	, revocarunt. Nec frustra fortasse	CD, 20/ 15
in Mesopotamia. Iam ergo	<b>exierat</b>	a Chaldaeis. Quod itaque	CD, 16/ 15
avelleret, dicitur. Non enim	<b>exierat</b>	inde animo, si spe	CD, 16/ 15
facta est de Charra	<b>exierit</b>	Abraham; quoniam Scripturae contradici	CD, 16/ 16
quibusdam dicit: Ex nobis	<b>exierunt</b>	, sed non erant ex	CD, 20/ 8
quae antea de corporibus	<b>exierunt</b>	, et quae ipsa novissima	CD, 20/ 13
sit hora. Ex nobis	<b>exierunt</b>	; sed non erant ex	CD, 20/ 19
quam Ioannes novissimam dicit,	<b>exierunt</b>	multi haeretici de medio	CD, 20/ 19
tuus hic; sed qui	<b>exiet</b>	de te, ille erit	CD, 16/ 26
postulet ordo creaturarum, quid	<b>exigat</b>	meritum peccatorum. Condicio quippe	CD, 19/ 15
aeternitati interminae comparentur, non	<b>exigua</b>	existimanda esse, sed nulla	CD, 12/ 13
toto carmine suo, cuius	<b>exigua</b>	ista particula est, quod	CD, 18/ 23
An terrena particula tam	<b>exigua</b>	potuit aliquid caelesti corpore	CD, 22/ 4
verberatur et suavitas voluptatis	<b>exiguae</b>	diuturno dolore punitur? Quid	CD, 21/ 11
ut redigantur homines ad	<b>exiguam</b>	paucitatem, ex quorum progenie	CD, 12/ 10
magis inflatam, quanto magis	<b>exiguam</b>	paucitatem; et quaerentes, quid	CD, 13/ 16
urgente intraverat necessitate naturae,	<b>exiguam</b>	particulam vestis eius retrorsum	CD, 17/ 6
ea resurrecturi sunt corporis	<b>exiguitate</b>	, qua mortui, sed quod	CD, 22/ 14
ut credamus illo licet	<b>exiguo</b>	tempore neminem accessurum esse	CD, 20/ 8
Ecclesiam saevissimum regnum licet	<b>exiguo</b>	spatio temporis sustinendum, donec	CD, 20/ 23
credunt? qui propterea numero	<b>exiguo</b>	ignobilium, infimorum, imperitorum	CD, 22/ 5
suadere impudenter existimant, tam	<b>exiguum</b>	spatium temporis tunc annum	CD, 15/ 12
facere saltem ad tempus	<b>exiguum</b>	? Dicunt etiam non potuisse	CD, 15/ 27
erit. Quod tempus, quamvis	<b>exiguum</b>	, utrum ad mille annos	CD, 20/ 13
qualis lingua cui umorem	<b>exiguum</b>	desideravit infundi, qualis digitus	CD, 21/ 10
cicatricibus eius videret, propter	<b>exiguum</b>	quod remansit palmam tanti	CD, 22/ 8
ea prorsus vel ad	<b>exiguum</b>	quamlibet tempus ulla morte	CD, 22/ 26
qua secundum praeceptum Dei	<b>exiit</b>	de Charra." Quod vero	CD, 16/ 15
Scriptura sic loquitur: Et	<b>exiit</b>	Abram, quemadmodum locutus est	CD, 16/ 15
et septuaginta annorum, cum	<b>exiit</b>	ex Charra. Quomodo potest	CD, 16/ 15
post mortem patris sui	<b>exiit</b>	de Charra? Cum enim	CD, 16/ 15
annorum erat Thara, quando	<b>exiit</b>	Abraham de illa Mesopotamiae	CD, 16/ 15
Dei verba subiungitur: Et	<b>exiit</b>	Abram, quemadmodum locutus est	CD, 16/ 15
et septuaginta annorum, cum	<b>exiit</b>	ex Charra. Tunc itaque	CD, 16/ 15
mortuus est pater eius,	<b>exiit</b>	de Charra; sed: Inde	CD, 16/ 15
et septuaginta annorum, cum	<b>exiit</b>	ex Charra. Sed si	CD, 16/ 16
sic scriptum est: Et	<b>exiit</b>	Iacob a puteo iurationis	CD, 16/ 38
etiam stultissimi sentiunt, egestate,	<b>exilio</b>	, vinculis, verberibus, elabuntur	CD, 22/ 6
salvus et validus quam	<b>exilis</b>	et morbidus, ipse tamen	CD, 13/ 18
potuerunt (quoniam praeoccupante peccato	<b>exilium</b>	de paradiso ante meruerunt	CD, 14/ 26
vincla, verbera, talionem, ignominiam,	<b>exilium</b>	, mortem, servitutem. Quid horum	CD, 21/ 11
Iam vero damnum, ignominia,	<b>exilium</b>	, servitus cum plerumque sic	CD, 21/ 11

nomine Iesu Christi salvus	<b>exiluit</b>	, quinque hominum milia crediderunt	CD, 18/ 54
resurrectio mortuorum, si non	<b>eximuntur</b>	de numero mortuorum. Aut	CD, 22/ 13
vero illi, quem fames	<b>exinanierat</b>	, ab eo, qui potest	CD, 22/ 20
eos genuit, non apparet.	<b>Exinde</b>	digeruntur generationes aliae de	CD, 15/ 15
promiserat Abrahae. Prius quippe	<b>exinde</b>	fugiens, quod, cum Israelitam	CD, 16/ 43
Iudaei habere destiterint et	<b>exinde</b>	usque ad nativitatem Christi	CD, 18/ 45
quia vero tam multi	<b>exinde</b>	liberantur, est unde agantur	CD, 21/ 12
non hoc solum dici	<b>exire</b>	ex ore Dei, quod	CD, 13/ 24
demorabatur Abraham. Neque enim	<b>exire</b>	inde posset, nisi prius	CD, 16/ 16
homines, inextricabili errore inde	<b>exire</b>	non poterant; de Centauris	CD, 18/ 13
quoniam decem fuerunt, antequam	<b>exire</b>	inde inciperet populus Dei	CD, 18/ 52
interdixit ei, ne posset	<b>exire</b>	", id est, vetitum transgredi	CD, 20/ 7
illis Deus eorum, ut	<b>exirent</b>	de habitatione sua et	CD, 16/ 13
Loth filio fratris sui	<b>exiret</b>	de Charra. 16 "De	CD, 16/ 15
Dominus aliter ab illa	<b>exiret</b>	, nisi per mortem. 19	CD, 17/ 18
quadraginta quattuor annos, donec	<b>exiretur</b>	de terra Aegypti, in	CD, 16/ 43
flatus, inquit, Dei ore	<b>exisse</b>	intellegitur, quem si animam	CD, 13/ 24
pertinebat ad regnum Nebroth,	<b>exisse</b>	Assur et aedificasse Niniven	CD, 16/ 3
sexto filio, gens commemoratur	<b>exisse</b>	, quae appellatur Philistim; unde	CD, 16/ 3
etiam Nachor frater Abrahae	<b>exisse</b>	de regione Chaldaeorum sedesque	CD, 16/ 13
praecepto Dei, et inde	<b>exisse</b>	septuagesimo et quinto suo	CD, 16/ 15
qua corruptione carnis licet	<b>existent</b>	quaedam incitamenta vitiorum et	CD, 14/ 3
quis tam perverse doctus	<b>existat</b>	, qui non eum Cupio	CD, 14/ 8
oboedientiam, non suum sibi	<b>existendo</b>	principium per superbiam. Dii	CD, 14/ 13
debut quando potuit, ut	<b>existente</b>	copia inde ducerentur uxores	CD, 15/ 16
in rebus prius non	<b>existentibus</b>	et posterius existentibus fuit	CD, 12/ 18
non existentibus et posterius	<b>existentibus</b>	fuit; in illo autem	CD, 12/ 18
civilibus bellis, ut certis	<b>existentibus</b>	causis misericordia Dei vel	CD, 17/ 23
ille inopinatus adveniat, non	<b>existentibus</b>	tot regibus in orbe	CD, 20/ 23
hominem nisi ex homine	<b>existere</b>	omnino non posse. Dicunt	CD, 12/ 10
sed plura simul iussit	<b>existere</b>	. Hominem vero, cuius naturam	CD, 12/ 22
quaedam genera humanae societatis	<b>existerent</b>	, quas civitates duas secundum	CD, 14/ 1
discordiae vel cavendum ne	<b>existeret</b>	, vel sanandum cum exstisset	CD, 12/ 28
sufficit beatissimae civitati, tantus	<b>existeret</b>	, etsi nemo peccasset, quantus	CD, 14/ 23
veri unius Dei cultor	<b>existeret</b>	, ad liquidum Scripturis loquentibus	CD, 16/ 1
se exaltant, vindicando collides.	<b>Existi</b>	in salutem populi tui	CD, 18/ 32
interminae comparentur, non exigua	<b>existimanda</b>	esse, sed nulla. Ac	CD, 12/ 13
credis, sentis, intellegis? numquidnam	<b>existimandum</b>	est subito Deo placuisse	CD, 12/ 15
admissione peccati. Non enim	<b>existimandum</b>	est eum prius, quam	CD, 13/ 23
An forte astutius factum	<b>existimandum</b>	est, ut illa, qua	CD, 15/ 13
rerum gestarum tempore sequi	<b>existimandum</b>	est. Erit quippe, si	CD, 16/ 15
perveniret ad totum, non	<b>existimans</b>	virum facile credulum nec	CD, 14/ 11
ipsum mundum semper fuisse	<b>existimant</b>	." Omittamus igitur coniecturas hominum	CD, 12/ 10
qui mundum istum non	<b>existimant</b>	sempiternum, sive non eum	CD, 12/ 12
ex materia sua renasci	<b>existimant</b>	, ita in illo ex	CD, 12/ 12
beatitudinem tunc illi fieri	<b>existimant</b>	, cum omni prorsus corpore	CD, 13/ 16
esse sine corpore beatissimum	<b>existimant</b>	, hanc opinionem suam sententia	CD, 13/ 19
Unde tale aliquid factum	<b>existimant</b>	, quale tunc factum est	CD, 13/ 24
accidit, nullum autem malum	<b>existimant</b>	posse accidere sapienti, nihil	CD, 14/ 8

corporalibus ad incorporalia vocabulo	<b>existimet</b>	pertinere. Quid autem horum	CD, 21/ 9
non se dicat aut	<b>existimet</b>	manducare corpus meum aut	CD, 21/ 25
aeternum. Satis autem istis	<b>existimo</b>	convenire quod sequitur: In	CD, 12/ 14
ego ullo modo putandam	<b>existimo</b>	: sed ubi non est	CD, 15/ 14
esse dixi. Hoc enim	<b>existimo</b>	, non tamen culpans eos	CD, 17/ 3
Sed illud magis commemorandum	<b>existimo</b>	de hoc libro, quod	CD, 17/ 20
res gestae, sicuti ego	<b>existimo</b>	, satis amplae magnificaeque fuere	CD, 18/ 2
praeferant tempore, quos falli	<b>existimo</b>	. Sed quolibet tempore nati	CD, 18/ 8
neglegenter describentium labores alienos	<b>existimo</b>	contigisse; duos vero alios	CD, 18/ 31
me latet, nisi quod	<b>existimo</b>	etiam ipsos, quibus ea	CD, 18/ 38
confessos. Nec ipsos Iudaeos	<b>existimo</b>	audere contendere neminem pertinuisse	CD, 18/ 47
dictum negent. Nam nullum	<b>existimo</b>	esse mortalium, qui cum	CD, 20/ 1
sursum; nihil melius intellegi	<b>existimo</b>	quam omnes qui rapiuntur	CD, 20/ 24
hominum intellegentia valet consequi.	<b>Existimo</b>	tamen eo quo a	CD, 20/ 30
libro superiore docuisse me	<b>existimo</b>	, decerpendo de Scripturis sanctis	CD, 21/ 8
victuras. Hoc enim, quantum	<b>existimo</b>	, iam facile nobis concederent	CD, 22/ 27
adversario mota quaestio discendi	<b>existit</b>	occurrit. Quamvis non solum	CD, 16/ 2
fuerat terrere comminatione imminentis	<b>exitii</b>	civitatem? Cui si tertio	CD, 18/ 44
ut homines a poenarum	<b>exitio</b>	poenali eruantur auxilio. Nonne	CD, 22/ 22
usque ad secundae mortis	<b>exitium</b>	, quae non habet finem	CD, 13/ 14
et accendebatur in fratris	<b>exitium</b>	: bene subauditur Erit, id	CD, 15/ 7
octo homines in arca	<b>exitium</b>	commemoret evasisse diluvii, in	CD, 15/ 11
et ipsa peccaverint, minatur	<b>exitium</b>	. 26 "Quod arca quam	CD, 15/ 25
procreata est, ut in	<b>exitu</b>	eiusdem populi ex Aegypto	CD, 15/ 8
temporibus instituerunt, quae ab	<b>exitu</b>	Israel ex Aegypto usque	CD, 18/ 12
tempora, id est ab	<b>exitu</b>	Israel ex Aegypto usque	CD, 18/ 12
eum divina providentia tendentes	<b>exitum</b>	, quem ratio gubernandae universitatis	CD, 12/ 4
errantes nec aditum nec	<b>exitum</b>	inveniunt? quia genus humanum	CD, 12/ 15
ubi rectus sensus alium	<b>exitum</b>	non potest invenire; sicut	CD, 14/ 8
quadringentos et triginta annos	<b>exitum</b>	esse de Aegypto, quando	CD, 16/ 16
prima promissio, usque ad	<b>exitum</b>	Israel ex Aegypto quadringenti	CD, 16/ 24
factum est, mox ut	<b>exitum</b>	est de Aegypto et	CD, 16/ 43
nonnulli prohibuerunt et potius	<b>exitum</b>	expectandum esse dixerunt. Et	CD, 22/ 8
ipsa novissima persecutione sunt	<b>exiturae</b>	, regnabunt cum illo, donec	CD, 20/ 13
raptu de mortalibus corporibus	<b>exituros</b>	et ad eadem mox	CD, 20/ 20
quomodo invaserit. Postremo se	<b>exiturum</b>	esse denuntians membra eius	CD, 22/ 8
de ipso Abraham fuerat	<b>exiturus</b>	, rursusque semen innumerabile, non	CD, 16/ 23
salvos faciendi, et Domini	<b>exitus</b>	mortis. Quid apertius diceretur	CD, 17/ 18
eum de hac vita	<b>exitus</b>	alios habere quam mortis	CD, 17/ 18
subiunctum est: Et Domini	<b>exitus</b>	mortis, ut ostenderetur salvos	CD, 17/ 18
Hic bonis initiis malos	<b>exitus</b>	habuit. Quippe secundae res	CD, 17/ 20
quem finem venturus sit	<b>exitus</b>	impiorum." Eorum autem, qui	CD, 19/ 28
filios Adam a die	<b>exitus</b>	de ventre matris eorum	CD, 21/ 14
filios Adam a die	<b>exitus</b>	de ventre matris eorum	CD, 21/ 15
virtutis, ut in eos	<b>exitus</b>	sive fines, quos bonos	CD, 22/ 2
Sennaar. De terra illa	<b>exivit</b>	Assur et aedificavit Niniven	CD, 16/ 3
cum in area luderet,	<b>exorbitantes</b>	boves, qui vehiculum trahebant	CD, 22/ 8
prope omnes tenent, velut	<b>exorbitasse</b>	traduntur, si definitione illa	CD, 16/ 8
in eiusdem regni ponit	<b>exordio</b>	; Persarum autem et Macedonum	CD, 12/ 11

quod a nullo coepit	<b>exordio</b>	, non dico singillatim minuta	CD, 12/ 13
est latine) et in	<b>exordio</b>	regni sui mirabiliter laudabilis	CD, 17/ 8
gentium, ita occidentalis Babylonis	<b>exordio</b>	, qua fuerat Christus imperante	CD, 18/ 27
fecit. Ut enim in	<b>exordio</b>	generis humani de latere	CD, 22/ 17
inolevit, a voluntate sumpsit	<b>exordium</b>	. De vitis quippe nunc	CD, 12/ 3
condidit, humanum genus sumpsit	<b>exordium</b>	secundum sanctae Scripturae fidem	CD, 12/ 9
et terris plurimum pullulavit	<b>exordium</b>	, quam homines, quorum genus	CD, 12/ 23
quidam factus est et	<b>exordium</b>	quodammodo iuventutis populi Dei	CD, 16/ 43
generationum ex Abraham sumpsit	<b>exordium</b>	; qui etiam pater gentium	CD, 16/ 43
et regni terreni surrexit	<b>exordium</b>	, ubi non defuerunt spiritales	CD, 16/ 43
flumine quippe dominandi sumpsit	<b>exordium</b>	, ubi baptizatus a Ioanne	CD, 17/ 8
a Saule rege sumpsit	<b>exordium</b>	, quo tempore fuit propheta	CD, 18/ 20
tantum haec mortalitas hominum	<b>exoriendo</b>	et occubando et imperita	CD, 12/ 13
et ossa vestra sictherba	<b>exorientur</b>	. Et cognoscetur manus Domini	CD, 20/ 21
inquit, vestra ut herba	<b>exorientur</b>	; ubi resurrectionem corporum strinxit	CD, 20/ 21
ossa vestra ut herba	<b>exorientur</b>	, ut resurrectionem carnis quidem	CD, 20/ 21
quoniam ex damnata propagine	<b>exoritur</b>	, primo sit necesse est	CD, 15/ 1
hebraeorum codicum atque nostrorum	<b>exoritur</b>	illa famosissima quaestio, ubi	CD, 15/ 11
ab aliquo tamen initio	<b>exorsus</b>	est tempora et hominem	CD, 12/ 15
Romani, velut antiquo tempore,	<b>exorsus</b>	est. Ab his enim	CD, 18/ 2
convenit. Nam Varro inde	<b>exorsus</b>	est librum, cuius mentionem	CD, 18/ 8
ab Ierusalem. Ibi ergo	<b>exorsus</b>	est huius nominis cultus	CD, 18/ 54
itaque nominis illius cultus	<b>exorsus</b>	est, sicut nos credimus	CD, 18/ 54
sacrarum canone litterarum, sic	<b>exorsus</b>	est: Vanitas vanitatum, dixit	CD, 20/ 3
creante quem ad modum	<b>exorta</b>	sit, sicut de angelis	CD, 12/ 9
usu series calamitatis huius	<b>exorta</b>	est, quae humanum genus	CD, 13/ 14
illos divina gratia deseruisset,	<b>exorta</b>	est; unde in suam	CD, 13/ 24
libidine, quae post peccatum	<b>exorta</b>	inspecta, confusa velata est	CD, 14/ 21
istarum pervenit a minimo	<b>exorta</b>	narratio. Sed unde incipiunt	CD, 16/ 3
13 "Qualium fabularum figmenta	<b>exorta</b>	sint eo tempore, quo	CD, 18/ 13
transferri. Si vero terra	<b>exortae</b>	sunt secundum originem primam	CD, 16/ 7
28 "In primo homine	<b>exortam</b>	fuisse omnem plenitudinem generis	CD, 12/ 28
hanc opinionem fabulosam hinc	<b>exortam</b>	ferunt, quia in templo	CD, 18/ 12
vocem non aliunde agnoscamus	<b>exortam</b>	: Secundum multitudinem dolorum	CD, 18/ 51
tamen secundum Dei praescientiam	<b>exortas</b>	fuisse existimemus in genere	CD, 12/ 28
qui de stirpe eius	<b>exorti</b>	sunt, quos commemoraturus est	CD, 16/ 3
pronepotes et deinceps indidem	<b>exorti</b>	. Non sane istum Heber	CD, 16/ 3
vocabatur Mesraim, Aegyptii perhibentur	<b>exorti</b>	, nulla hic resonat origo	CD, 16/ 11
Abrahae iam nepotes reperiuntur	<b>exorti</b>	. 38 "Quod quaedam sanctorum	CD, 18/ 37
primo, de quo ceteri	<b>exorti</b>	sunt, praecessisset. Iam vero	CD, 22/ 24
apparet de progenie Sem	<b>exortos</b>	fuisse, qui postea regnum	CD, 16/ 3
mysteriorum veluti semine dicit	<b>exortos</b>	. 18 "Quid credendum sit	CD, 18/ 17
Expeditis de nostri saeculi	<b>exortu</b>	et de initio generis	CD, 13/ 1
Nunc autem quoniam de	<b>exortu</b>	earum sive in angelis	CD, 15/ 1
pertinet, etiam ista peregrina,	<b>exortu</b>	et procurso et debitis	CD, 18/ 1
atque temporibus, quibus ab	<b>exortu</b>	Abrahae sanctorum tempora supputata	CD, 18/ 2
in manibus, vel inchoaretur	<b>exortu</b>	vel progredieretur excursu vel	CD, 19/ 5
de eorum stirpe esset	<b>exortum</b>	eadem poena teneretur obnoxium	CD, 13/ 3
inter Remum et Romulum	<b>exortum</b>	est, quemadmodum adversus se	CD, 15/ 5

ipse qui plectitur corrigatur prorsus appareat, sed compertus ad hoc relinqu animae senectute confectum, venit in et mali transgressi mandati nullum laboris, doloris, mortis talibus documentis venire in audiremus et in nostrum caro. Cuius rei habemus quoniam nondum venit in homine, quod dixit Apostolus, non peccassent, nullum mortis committerent, quod eos cogeret ipsi experti fuerint, qui mirantur; et si contigerit quae nos quoque possumus et cui vis facile est sed non suo bono cum eos esse pessimos rationis vel sensus est veritati, et utrum sit sciendi boni et mali. autem, quae posui non inexpertarum, sed de sensu inter se rationalis voluntatis eiusdem gratiae fuerint sive nisi per hoc, quod plerique fratres memoria recentissima quod dico nec ipsi humanarum vitarum diuturnitates, quas concumbendi subvertere limitem morum! vel ab eis, qui tota ratio, ut, quod sit illud, quod nondum enim ut animalia rationis effatur, non animantibus rationis fama est multique se certissima audisse vel etiam tam multi se loquuntur cantare videantur. Ipse sum quae vel ipse sum collocutionibus nostris ipse sum dolorem acerrimum, qualem numquam eruditus et doctus, aliter propter se ipsa sunt propter se ipsa existimat vita, quae, cum maxime bonorum et malorum, illos se credi cupientes sibi	<b>experimento</b> <b>experimento</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimentum</b> <b>experimur</b> <b>experirentur</b> <b>experiri</b> <b>experiri</b> <b>experiri</b> <b>experiri</b> <b>experitur</b> <b>experitur</b> <b>expers</b> <b>expers</b> <b>Experta</b> <b>experta</b> <b>expertarum</b> <b>expertes</b> <b>expertes</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>Experti</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>experti</b> <b>expertia</b> <b>expertibus</b> <b>expertos</b> <b>expertos</b> <b>expertos</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expertus</b> <b>expetenda</b> <b>expetenda</b> <b>expetenda</b> <b>expetendos</b> <b>expetere</b>	, aut alii terreantur exemplo , etiam dum non apparet separationis a corpore, quamvis mors altera, de qua . Poenam enim peccatoribus bene , qualis erit post haec potest. Nec tamen ideo venire non posset, profecto in nostrae poenae deformitate , vereor ne temerarium sit , quia non primum quod genus; sed eosdem primos infidelitas et inoboedientia quid potuerunt (quoniam praeoccupante peccato , adhuc quidem mirantur insolita , et eorum testes idoneos ; sicut de calce, quod homo. Possunt haec etiam , si ipse bonus est , et ideo in eam verae pietatis an particeps enim morbi molestia evidentior , sed lecta, praeter de argumentantem. Legit enim haec bestiae sui generis viverent , sed per malos angelos sunt, id est per sunt. Presbyter fuit quidam fuerint, qui experiri potuerunt non sumus, hodie habere autem sumus in connubiis essent, de quorum fide non sunt, nequaquam esse utique digne eloqui non prona esse videmus in , tamquam et ipsa peccaverint vel ab eis, qui se esse asseverent. Nam , ut hinc dubitare non sudare hominem solere, cum et cui vis facile est , qui, cum venerari videantur est, isset magisque eos et passus; ille, si . 3 "De tribus sectis ipsamque virtutem, quam doctrina sit, multis offensionibus saepe , istos cavendos, quoniam per sacrificium et gaudere huiusmodi	CD, 19/ 16 CD, 21/ 4 CD, 13/ 4 CD, 13/ 15 CD, 13/ 21 CD, 14/ 10 CD, 15/ 9 CD, 21/ 4 CD, 22/ 21 CD, 22/ 21 CD, 15/ 1 CD, 13/ 3 CD, 14/ 17 CD, 14/ 26 CD, 21/ 4 CD, 21/ 6 CD, 21/ 7 CD, 13/ 21 CD, 19/ 5 CD, 12/ 1 CD, 20/ 3 CD, 14/ 17 CD, 21/ 7 CD, 14/ 23 CD, 12/ 23 CD, 18/ 47 CD, 14/ 21 CD, 14/ 24 CD, 14/ 26 CD, 15/ 9 CD, 15/ 16 CD, 15/ 23 CD, 21/ 3 CD, 22/ 21 CD, 22/ 24 CD, 15/ 25 CD, 15/ 23 CD, 18/ 18 CD, 21/ 7 CD, 14/ 24 CD, 21/ 7 CD, 21/ 18 CD, 22/ 8 CD, 22/ 30 CD, 19/ 2 CD, 19/ 3 CD, 19/ 5 CD, 19/ 28 CD, 15/ 16
---	---	---	---

futurum. Hoc enim natura	<b>expetit</b>	, nec plene atque perfecte	CD, 14/ 25
erit nisi adepta quod	<b>expetit</b>	. Nunc vero quis hominum	CD, 14/ 25
et, cum id quod	<b>expetunt</b>	assequuntur, in sui cuiusque	CD, 14/ 1
ipsas nec propter aliud	<b>expetuntur</b>	: etiam tunc inflatae ac	CD, 19/ 25
veram religionem atque sapientiam	<b>expiata</b>	atque finita ita pervenire	CD, 12/ 21
aliquo istorum mundetur per	<b>expiatorias</b>	poenas, quod terrena contagione	CD, 21/ 13
Dei gratia in singulis	<b>expietur</b>	. 21 "De benedictione multiplicandae	CD, 14/ 20
Deo, beatitudinem consequatur nec	<b>expleat</b>	indigentiam suam nisi utique	CD, 12/ 1
utique beata sit eique	<b>explendae</b>	non sufficiat nisi Deus	CD, 12/ 1
generandam prolem, non ad	<b>explendam</b>	libidinem, nec insultans, sed	CD, 16/ 25
ad obscenam libidinem opprimentis	<b>explendam</b>	et alia multa horrenda	CD, 22/ 22
pacem animae, cum propter	<b>explendas</b>	indigentias appetitionum voluptatem	CD, 19/ 14
sanandis pravis cupiditatibus, sed	<b>explendis</b>	. Et hoc est terrenae	CD, 15/ 7
suam per flagitia delegit	<b>explere</b>	libidinem! Si quis itaque	CD, 21/ 26
aetatis annos agente, qui	<b>expletis</b>	centum septuaginta quinque defunctus	CD, 18/ 3
redituræ. Nec ullo modo	<b>explicabunt</b>	, quomodo in rebus, quas	CD, 12/ 21
atque reprehendimus, sed in	<b>explicandis</b>	, quantum possumus, humanae generationis	CD, 14/ 23
posui, sententias eius meis	<b>explicans</b>	verbis. Quomodo autem refutatis	CD, 19/ 1
plurima, quae ibi non	<b>explicantur</b>	et in libris dicuntur	CD, 18/ 38
quae in Machabaeorum libris	<b>explicantur</b>	. Post haec capti a	CD, 18/ 45
denis et quaternis generationibus	<b>explicantur</b>	: ab Abraham usque ad	CD, 22/ 30
universo mundo utilitates verbis	<b>explicare</b>	quis sufficit? Nec audiendi	CD, 12/ 4
et mortifera afflictione iactantur,	<b>explicare</b>	difficile est, etiamsi recte	CD, 13/ 9
Platonicam videatur luculentis versibus	<b>explicare</b>	sententiam dicens: Igneus est	CD, 14/ 3
alio modo eumdem sensum	<b>explicare</b>	monstrentur, nisi utrisque codicibus	CD, 18/ 43
flumine vitae huius miserias	<b>explicare</b>	? Quam lamentatus est Cicero	CD, 19/ 4
bonitatis Dei, quis poterit	<b>explicare</b>	? 22 "De miseriis ac	CD, 22/ 21
ordinem tenuit, atque ut	<b>explicaretur</b>	ipse ordo, commodius etiam	CD, 20/ 14
est, ut nec ulla	<b>explicari</b>	locutione possit nec ulla	CD, 13/ 11
hoc est, quod dixi	<b>explicari</b>	aliqua locutione non posse	CD, 13/ 11
modus. Et quis verbis	<b>explicat</b>	, quantum distet inter praesentem	CD, 13/ 18
dicat iuris consensum, disputando	<b>explicat</b>	, per hoc ostendens geri	CD, 19/ 21
quippe alter obscurius, alter	<b>explicat</b>	planius, ut ea, quae	CD, 20/ 5
aliqua voluntatis, quantum potuimus,	<b>explicata</b>	non est arduum videre	CD, 12/ 22
bonum, atque, ut id	<b>explicatius</b>	eloquar, sive in voluptate	CD, 19/ 4
bonis dicat. Iam enim	<b>explicavit</b>	quod breviter a Domino	CD, 20/ 16
uno potius nomine id	<b>explicem</b>	, nullam esse carnem, quae	CD, 21/ 3
primorum hominum quod instituimus	<b>explicemus</b>	; quoniam nec mors ista	CD, 13/ 19
facit ut numeros suos	<b>explicent</b>	semina et a quibusdam	CD, 22/ 24
facilis imperata, quisnam satis	<b>explicet</b>	, quantum malum sit non	CD, 14/ 15
supplicium aeternum; sequitur ut	<b>explicet</b>	, quod etiam ibi connectitur	CD, 20/ 16
ipso igne mira quis	<b>explicet</b>	, quo quaeque adusta nigrescunt	CD, 21/ 4
intercludentibus spiritum, quis ullis	<b>explicet</b>	verbis? Utrum orarent alii	CD, 22/ 8
nomen accepit, quis verbis	<b>explicet</b>	, saepe somniorum visis quam	CD, 22/ 22
potuerit, utrum vera sint,	<b>explorabit</b>	; sed pauca commemoro. Agrigentinum	CD, 21/ 5
eorum fidem Ptolomaeo placuit	<b>explorare</b>	), in nullo verbo, quod	CD, 18/ 42
opprimit, antequam prospicere atque	<b>explorare</b>	potueris. Propter quod etiam	CD, 19/ 5
tam diversa et huic	<b>exploratae</b>	veritati tam contraria persuadere	CD, 18/ 40
quoniam circuitus illi iam	<b>explosi</b>	sunt, quibus ad easdem	CD, 12/ 21

et ligati et soluti	<b>expoliatio</b>	sequeretur; quoniam de hac	CD, 20/ 8
Postea Cassius etiam templum	<b>expoliavit</b>	. Deinde post paucos annos	CD, 18/ 45
homines fallebantur, sed iam	<b>expolitis</b>	et eruditis meruerit hos	CD, 18/ 24
antequam ex verbis eius	<b>exponam</b>	, prius quaero, si fataliter	CD, 19/ 23
quispiam et alius alio	<b>exponat</b>	haec aptius, dum tamen	CD, 15/ 26
de ceteris, quae hic	<b>exponenda</b>	sunt, dixerim, quia, etsi	CD, 15/ 26
etsi ex otio restant	<b>exponenda</b>	, quae in eis minus	CD, 17/ 16
et in eis sunt	<b>exponenda</b>	nonnulla; sed sufficere arbitror	CD, 18/ 29
mihi video disputandum; prius	<b>exponenda</b>	sunt, quantum operis huius	CD, 19/ 1
ingerunt doctoribus laboriosum disputandi	<b>exponendique</b>	negotium. Quaedam tamen Christum	CD, 17/ 16
est videndo quam fit	<b>exponendo</b>	. 42 "De filiis Ioseph	CD, 16/ 41
testatur. Cum venerit ergo,	<b>exponendo</b>	legem spiritaliter; quam nunc	CD, 20/ 29
adventu temporis ostenderis, nec	<b>exponendum</b>	est. In eo cum	CD, 18/ 32
firmam fortitudinis suae, nec	<b>exponendum</b>	est. Ante faciem eius	CD, 18/ 32
mortem: nihil horum est	<b>exponendum</b>	. Excitasti vincula usque ad	CD, 18/ 32
quocumque Psalmo possit ostendi,	<b>exponendus</b>	est totus; quod quanti	CD, 17/ 15
Deus semen eius vocaverit?	<b>Exponens</b>	autem Apostolus quid sit	CD, 16/ 32
dedistis mihi manducare, quod	<b>exponens</b>	ait: Quando uni ex	CD, 17/ 18
superseminatis zizaniis, eamque suis	<b>exponens</b>	discipulis: Qui seminat, inquit	CD, 20/ 5
hoc saeculo centuplum, quod	<b>exponens</b>	quodam modo Apostolus ait	CD, 20/ 7
usque ad messem; quod	<b>exponens</b>	ait: Messis est finis	CD, 20/ 9
quaesivit, tamquam eo sibi	<b>exponente</b>	sic loquitur: Hae bestiae	CD, 20/ 23
fidei regulam id conatur	<b>exponere</b>	. Recte quippe offertur sacrificium	CD, 15/ 7
Platonica, quae antea rogatus	<b>exponere</b>	nolisset. Et cum ab	CD, 18/ 18
Hoc si adhuc velimus	<b>exponere</b>	, eloqui prophetici obtundetur sapor	CD, 18/ 28
desiderat, bonum opus desiderat.	<b>Exponere</b>	voluit quid sit episcopatus	CD, 19/ 19
deinde pro populi. Quapropter	<b>exponere</b>	nos oportet, quomodo sit	CD, 20/ 26
prophetat, multis verbis compellit	<b>exponi</b>	, ut quae pertinent ad	CD, 18/ 30
nesse erit tractari et	<b>exponi</b>	, si istis, quae praemisimus	CD, 20/ 20
sicut isti suspicantur, quorum	<b>exponimus</b>	opinionem, unum annum, qualem	CD, 15/ 12
vult longe aberrare, qui	<b>exponit</b>	. Exempli gratia, velut si	CD, 15/ 26
fuit, et inde iam	<b>exponit</b>	, quid acciderit, ut linguarum	CD, 16/ 4
addidit: Recumbens dormisti, evangelista	<b>exponit</b>	, ubi dicit: Et inclinato	CD, 16/ 41
quoniam similitudinem iustius videtur	<b>exposcere</b>	natura communis. Et tamen	CD, 21/ 8
cum annorum numeris et	<b>exposita</b>	diluvii causa, priusquam Deus	CD, 16/ 12
Eliam magnum mirabilemque prophetam	<b>exposita</b>	sibi lege ultimo tempore	CD, 20/ 29
desint qui dicant, cum	<b>expositi</b>	vagientes iacerent, a nescio	CD, 18/ 21
tamquam versus superioris est	<b>expositio</b>	; altitudo enim est abyssus	CD, 18/ 32
habet quiddam obscuritatis, quod	<b>expositione</b>	illustratum est, quia et	CD, 16/ 3
eius Ecclesia sine laboriosa	<b>expositione</b>	non possit intellegi. Tale	CD, 17/ 20
possimus eam sine diuturna	<b>expositione</b>	de Christo demonstrare prolatam	CD, 18/ 15
et aenigmata exsequitur, quibus	<b>expositionem</b>	congruam reddere nos prohibuit	CD, 20/ 26
adhibentes argumentum, quod infantes	<b>expositos</b>	lupa nutriverit. Hoc enim	CD, 18/ 21
ad Hebraeos, et sic	<b>expositum</b>	. Fide, inquit, praecessit Abraham	CD, 16/ 32
ambo unum habebant Athenis,	<b>expositus</b>	inventus est puer dracone	CD, 18/ 12
aliter atque aliter est	<b>expositus</b>	. Alii quippe utrumque ad	CD, 20/ 22
conservavi. Quattuor illa regna	<b>exposuerunt</b>	quidam Assyriorum, Persarum, Macedonum	CD, 20/ 23
et dentes candidiores lacte.	<b>Exposui</b>	haec adversus Manichaeum Faustum	CD, 16/ 41
gentium, quam defenderunt, sicut	<b>exposui</b>	, resalvati ex monte Sion	CD, 18/ 31